

دستور جلسه: ۱- ارائه گزارش رئیس سازمان؛ ۲- سخنرانی معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی؛ ۳- انتخاب اعضای هیات رئیسه سازمان؛ ۴- انتخاب اعضای کارگروه سنجش شورای مرکزی؛ ۵- نحوه انتخاب اعضای گروه‌ها و کمیسیون‌های شورای مرکزی؛ ۶- نحوه انتخاب اعضای شورای انتظامی سازمان؛ ۷- برنامه ریزی جهت برگزاری اجلاس فوق‌العاده هیات عمومی.

گزارش امور جاری:

بند اول: آقای دکتر شکیب ضمن خیر مقدم و توصیه به همدلی برای پیشبرد امورات و اهداف شورای مرکزی از اعضا شورا درخواست کردند که سخنان پیش از دستور خود را بیان کنند.

مصوبات:

بند دوم: وزیر محترم راه و شهرسازی آقای دکتر قاسمی و معاون محترم مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی آقای دکتر عباسی در جلسه حضور یافتند. در خواست اعضای شورا در سه محور "مصادیق تعارض منافع"، "بیمه مهندسان"، "ابلاغ شرح خدمات" مطرح شد. در ادامه معاون و وزیر محترم راه و شهرسازی به ایراد سخن پرداختند. اهمیت استفاده از توان فنی و حرفه ای مهندسان در منطقه، اهمیت ورود نظام مهندسی ساختمان به بیمه مهندسی و کنترل کیفیت ساختمان به عنوان ذی نفع اصلی، هماهنگی و انسجام در شورای مرکزی و کمک موثر نظام مهندسی ساختمان در انجام نهضت ملی مسکن از موضوعات اصلی بود که توسط ایشان مطرح شد.

بند سوم: با توجه به عدم امکان حضور آقای دکتر شیران، درخواست ایشان مبنی بر حضور مجازی، مورد موافقت اعضا قرار گرفت.

برای دبیری اجرایی آقایان: علی پوراربابی - سعید یزدانی - بهروز فرح شیرازی - عباس عامری و برای منشی هیات رئیسه آقایان: سینا صبری - افشین ناصری - حسن نظری زاده - سید مجید حسینی اعلام آمادگی کردند.

طبق رای گیری انجام شده جهت انتخاب دبیران اجرایی: آقای سعید یزدانی ۱۵ رای، آقای علی پوراربابی ۱۳ رای، آقای بهروز فرح شیرازی ۱۲ رای و آقای عباس عامری ۷ رای اخذ نمودند. بنابراین آقایان یزدانی و پوراربابی به عنوان دبیران اجرایی انتخاب شدند.

طبق رای گیری انجام شده جهت انتخاب منشیان هیات رئیسه: آقای سینا صبری ۱۷ رای، آقای افشین ناصری ۱۲ رای، آقای حسن نظری زاده ۱۱ رای و آقای سید مجید حسینی ۴ رای اخذ نمودند. بنابراین آقایان صبری و ناصری به عنوان منشیان هیات رئیسه انتخاب شدند.

بند چهارم: با درخواست بیش از ۱۳ نفر از اعضای شورا، انتخاب خزانه دار در دستور جلسه قرار گرفت. آقای بهروز فرح شیرازی، توسط هیات رئیسه به عنوان خزانه دار به شورای مرکزی معرفی و با اکثریت آرا انتخاب گردیدند.

بند پنجم: جهت بند ۴ دستور جلسه انتخاب اعضای کارگروه سنجش شورای مرکزی؛ در رشته عمران آقایان "رمضانی و قربانی"، در رشته نقشه برداری آقایان "مجربی کرمانی و آقا باقری" و در رشته ترافیک آقایان "زوربخش و رحیم اف" انتخاب شدند.

در رشته برق آقایان "اسماعیلی و توکلی" و در رشته مکانیک آقایان "طاهری اصل و آلوستانی" انتخاب شدند.

و در رشته معماری "خانم رادمهر و آقای اله دادی" و در رشته شهرسازی آقایان "علیلو و افشاری" انتخاب شدند.

بند ششم: در خصوص انتخاب اعضای گروه‌های تخصصی شورای مرکزی مقرر شد فرم "اعلام پیشنهاد اعضای گروه‌های تخصصی" از طریق کارتابل برای اعضا ارسال و هر رشته یک لیست (دو برابر ظرفیت هر گروه طبق نظامنامه) حداکثر تا دوشنبه هفته آتی به هیات رئیسه پیشنهاد نماید و جمع‌بندی پیشنهادات ارائه شده در جلسه آتی برای تصویب به شورا ارائه گردد. مقرر شد حداکثر تعداد مصوب برای گروه‌های تخصصی لحاظ شود ضمن آنکه یک گروه تخصصی با عنوان "گروه تخصصی تلفیق" متشکل از روسای هفت گروه تخصصی تشکیل گردد. برای این منظور، نماینده رشته معماری آقای عامری، نماینده رشته عمران آقای مقومی، نماینده رشته برق آقای مهندس جی افرام و نماینده رشته مکانیک آقای حصارى تعیین گردیدند.

بند هفتم: در خصوص انتخاب عناوین و تعداد کمیسیون‌های شورای مرکزی مقرر شد اعضای شورا پیشنهادات خود را تا دوشنبه هفته آتی به هیات رئیسه پیشنهاد نمایند تا جمع‌بندی پیشنهادات توسط هیات رئیسه در جلسه آتی شورای مرکزی تصویب گردد.

بند هشتم: در خصوص انتخاب اعضای شورای انتظامی سازمان مقرر شد اعضای شورا، افراد مورد نظر خود را مطابق ضوابط و مقررات جهت انتخاب ۲ نفر عضو اصلی و یک عضو علی‌البدل حداکثر تا یکشنبه هفته آتی به هیات رئیسه شورا معرفی نمایند.

بند نهم: برگزاری اجلاس فوق‌العاده هیات عمومی مورد موافقت اعضای شورای مرکزی قرار گرفت و به عنوان کمیته اجرایی آقایان هاشم زاده، فرح شیرازی، آدم نوه‌سی، کوهی کمالی، جی افرام و عامری انتخاب شدند.